Администрация Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2025 год                                                                                          № 19

Об аннулировании адреса объекта недвижимости в ФИАС
В соответствии с Федеральными законами  от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием адресной системы Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области:
1. Аннулировать адрес объекта недвижимости «Российская Федерация, Омская область, Горьковский муниципальный район, Октябрьское сельское поселение, с. Октябрьское, ул. Романенко, д. 25» с кадастровым номером 55:04:070101:722 уникальный номер в ГАР (FIAS ID) 57648423-0f9a-4ca7-a99a-fa4e5a1530e0, в связи со снятием объекта недвижимости с кадастрового учета от 25.11.2016 года.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского сельского поселения                                      С.В. Давыдов